
足高号外  

令和３年７月１９日  

 関係中学校長 様 

 

栃木県立足利高等学校長  

栃木県立足利女子高等学校長  

 

平成３(2021)年度 一日体験学習日程等の変更について 

 

 拝啓 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度の一日体験につきましては、感染症拡大防止等を考慮し、足利市

民プラザ文化ホールを本会場とし、引率者及び保護者の皆様は隣接する小ホール

等の会場からリモートで視聴していただく旨、過日ご案内させていただきました

が、このたび市民プラザ文化ホールの空調設備の改修が終了し、その結果、規程

の定員（８２６名）のとおり入場することが可能となりました。これを受けて、

両校で開催の形態等について検討し、これまで生徒と引率者・保護者の会場を別

会場としていたものを、同一会場での開催とすることとし、併せて日程を一部変

更させていただくことと致しました。 

度重なる予定の変更で恐縮ではございますが、今回の件についてご理解ご協力

をお願い致したく存じます。 

つきましては、別紙実施要項をご参照いただき、校務ご多忙の折とは存じます

が、申し込みいただいた諸先生及び生徒並びにその保護者の皆様に、このことに

ついて周知方宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

栃木県立足利高等学校 

 〒３２６－０８０８ 

 栃木県足利市本城 1 丁目１６２９番地 

 電 話０２８４− ４１− ３５７３・５７３５ 

 ＦＡＸ０２８４− ４３− ２４７０ 

              担当  伊東 徹 

 

 

 

追記 

 

足利高校のホームページにも同じ要項を掲載しますのでご確認ください。 


